
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 19 października 2011 r.  Nr 8
 
 

Poz. 193 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 19 października 2011 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

pomocy materialnej dla doktorantów 
 

Na podstawie art. 199 ust. 4 w związku z art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla doktorantów, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 34 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. (Monitor UW z 2011 r. Nr 7D, poz. 163) w § 30 ust. 5 
otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski o przyznanie stypendium dla najlepszych doktorantów składa się za 
pośrednictwem komisji stypendialnej właściwej jednostki organizacyjnej UW, która po wstępnej 
weryfikacji przekazuje je Odwoławczej Komisji Stypendialnej wraz z listą rankingową oraz swoją 
opinią.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wniosków składanych 
po dniu 1 października 2011 r. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


